

Soupis prací dodávek a služeb

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
S:	ZŠ TGM - část B (pravé křídlo)				
Díl:	Interiérové řešení				766 897,00
01	Zákovská židle a stůl, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kpl	72,00000	2 476,00	178 272,00
02b	Učitel'ská židle a katedra, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kpl	3,00000	18 711,00	56 133,00
03	Skříňka s nízkými boxy, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	9,00000	5 477,00	49 293,00
04	Skříňka s vysokými boxy, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	9,00000	4 911,00	44 199,00
05	Skříňka s otevřením, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	5,00000	3 016,40	15 092,00
06	Skříňka kombinovaná, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	3,00000	4 561,90	13 685,70
07	4-zásuvkový kontejner, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	6,00000	4 146,10	24 876,60
08	Kancelářská židle, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	6,00000	3 887,10	23 322,60
09	Židle přisedací, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	4,00000	947,50	3 788,00
10a	Stůl pracovní 600x1200 mm, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	2,00000	3 229,80	6 459,60
10b	Stůl pracovní 600x1000 mm, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	2,00000	2 657,50	5 315,00
11	Stůl pracovní 600x1800 mm, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	2,00000	4 052,30	8 104,60
12	NEOBSAZENO	kus			
13	Skříňka s dveřmi, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	2,00000	3 960,60	7 921,20
14	Skříňka kombinovaná, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	2,00000	8 334,20	16 668,40
15	NEOBSAZENO				
16a	Paraván 1200x580, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	2,00000	4 555,60	9 111,20
16b	Praván 1000x580, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	1,00000	3 104,50	3 104,50
17	Paraván 1800x580, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	1,00000	4 851,50	4 851,50
18	Nástěnka 1200x900 mm, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	10,00000	2 940,00	29 400,00
19	NEOBSAZENO				
20	NEOBSAZENO				
21	Třídveřová šatní skříň, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	28,00000	5 731,50	160 482,00
22	Dvoudveřová šatní skříň, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	3,00000	4 057,10	12 173,10
23	Šatní lavice l = 2000 mm, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	12,00000	3 084,30	37 011,60
24	Šatní lavice l = 1000 mm, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	2,00000	2 491,20	4 982,40
25	Mikrovl'nná trouba volně stojící, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00
26	Lednice vestavná, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	1,00000	7 850,00	7 850,00
D	Doprava	kus	1,00000	16 000,00	16 000,00
M	Montáž, umístění, likvidace obalů	kus	1,00000	25 000,00	25 000,00
Díl:	Vedlejší náklady				2 800,00
161	Výpracování dílenské dokumentace	Soubor	1,00000	800,00	800,00
162	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
Celkem bez DPH					769 697,00

Soupis prací dodávek a služeb

S:	ZŠ TGM - část B (pravé křídlo)
----	--------------------------------

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl	Interiérové řešení				766 897,00
Celkem s DPH 21%					931 333,37

